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Statens vegvesen sin uttalelse til dispensasjon for utbedringstiltak på fv. 718 

Hasselvikveien gnr. 189 bnr. 12 med flere i Indre Fosen kommune 

 

Viser til deres oversendelse datert 24. november og mottatt her 1. desember 2020.  

 

Statens vegvesen har ansvar for å påse at føringene i Nasjonal transportplan, statlige plan-

retningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og andre 

nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss 

videre som forvalter av riksveg og som faglig sektormyndighet for vegtransport.  

 

Bakgrunn:  

Trøndelag fylkeskommune søker om dispensasjon fra kommuneplanens arealdel for 

utbedringstiltak på fv. 718 Hasselvikveien i områdene ved Galgeneset og Ofaret. Deler av 

tiltaket er i samsvar med reguleringsplan ved Galgeneset, mens resten av tiltaket ligger i 

uregulert område og omfattes av kommuneplanens arealdel for Rissa.  

Det søkes derfor både om dispensasjon fra arealformål og fra forbudet innenfor 100-

metersbeltet langs sjø etter plan- og bygningsloven § 1-8. 

 

I forbindelse med vegprosjektet «fv. 717 Sund-Bradden» har Trøndelag fylkeskommune 

kommet fram til at det er hensiktsmessig å hente inn steinmasser utenfra anlegget. Samtidig 

registrerer fylkeskommunen et behov for utretting av svinger på fv. 718 Hasselvikvegen. 

Dagens fv. 718 er smal og har mange svinger med generelt lav svingradius. Vegen er også 

preget av å ha smale grøfter. Sideterrenget er stedvis bratt, og dagens veg har en del 

bergskjæringer med høyde på 2-8 meter. Strekningen som søkes utbedret har en total 

lengde på 1,6 km. Utbedringen er planlagt primært gjennom tiltak på innsiden av vegen, ved 

utvidelse av eksisterende bergskjæring og et kortere parti med ny vegtrase gjennom 

Galgeneset.  
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Kommunens foreløpige vurdering er at verken hensynene bak bestemmelsen det søkes 

dispensasjon fra eller hensynene i lovens formålsbestemmelse anses som vesentlig 

tilsidesatt. Kommunen ber om at saken prioriteres på grunn av store samfunnsmessige 

interesser. 

 

Statens vegvesens merknader:  

Som statlig sektormyndighet har Statens vegvesen et selvstendig ansvar for å koordinere 

trafikksikkerhetsarbeidet for å bedre sikkerheten i vegtransporten, og i lys av dette være en 

pådriver for at alle aktører bidrar til å oppfylle nullvisjonen og nasjonale målsettinger. 

 

Vi har følgende merknader til planforslaget: 

 

Statens vegvesen støtter forslag til utbedring av fv. 718 Hasselvikvegen og anbefaler at det 

gis dispensasjon som omsøkt. 

 

Når det gjelder vegforhold for øvrig, viser vi til egen uttalelse fra Trøndelag fylkeskommune. 

 

 

Transportforvaltning midt 1 

Med hilsen 

 

 

 

June Stubmo 

Seksjonsleder Sturla Leirvik 
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